
MADE IN SLOVENIA

LIBRA [ a brand of STRUC MUTA,
kmetijska mehanizacija ]

since 1973



ZAVEZA H KVALITETI

QUALITÄTSBEWUSSTSEIN

QUALITY CONSCIOUSNESS



STRUC MUTA, kmetijska mehanizacija d.o.o.

TRADICIJA OD 1973
UPORABA KAKOVOSTNIH MATERIALOV  
ZAVEZA H KAKOVOSTI, KI VZBUJA ZAUPANJE 
NADALJUJEMO 25-LETNO TRADICIJO 
PROIZVODNJE PRIZNANEGA PROIZVAJALCA 

STRUC MUTA, kmetijska mehanizacija d.o.o. je majhno, družinsko vodeno podjetje, ki 

deluje na številnih področjih. Naša glavna dejavnost je proizvodnja male kmetijske me-

hanizacije, vodnih tehtnic, zidarskih in ravnalnih letev, merilnih kotnikov, tračnih metrov 

ter ročnega orodja. Poleg tega nudimo raznovrstne proizvodne storitve številnim indu-

strijskim sektorjem. Zavezani smo h kakovosti, strokovnosti in natančnosti izdelave. 

Naša moč je v fleksibilnosti!

TRADITION SEIT 1973
HOCHWERTIGE MATERIALIEN IM EINSATZ
QUALITÄTSBEWUSSTSEIN, DAS VERTRAUEN 
SCHENKT 
WIR SETZEN DIE 25-JÄHRIGE PRODUKTION EINES 
BEKANNTEN HERSTELLERS FORT

STRUC MUTA, kmetijska mehanizacija d.o.o. ist ein kleines, familiengeführtes Unter-

nehmen, das in mehreren Branchen tätig ist. Unser Hauptsegment ist die Herstellung 

von landwirtschaftlichen Kleingeräten, Wasserwaagen, Richtlatten, Schreinerwinkel, 

Bandmaßen und Handwerkzeug. Außerdem bieten wir verschiedene Produktions-

dienstleistungen für mehrere Branchen an. Unsere Eigenschaften beruhen auf dem 

Qualitätsbewusstsein, FachWISSEN und Präzision. Flexibilität ist unsere Stärke!

TRADITION SINCE 1973
MATERIALS OF HIGH QUALITY IN USE
A QUALITY CONSCIOUSNESS WHICH PROVIDES 
CONFIDENCE 
CONTINUING THE 25-YEAR TRADITION OF MANU-
FACTURING ESTABLISHED BY AN PRODUCER

STRUC MUTA, kmetijska mehanizacija d.o.o. is a small, family-run company which  op-

erates in various  sectors. Our production is mainly focused on single-axle tractors, 

spirit levels,  screeding levels, try squares, measuring tapes and hand tools.  As a 

production plant we also can offer different production services for many sectors. 

Quality consciousness, expertise and precision manufacturing are our commitments. 

Flexibility is our strength!

•	STRUC Kovačija Muta d.o.o.

•	STRUC MUTA, kmetijska 

	 mehanizacija d.o.o.

•	STRUC Ekoing d.o.o.

	

	 www.struc.info
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PREVERILI SMO TRAJNOST IN 
VZDRŽLJIVOST NAŠIH IZDELKOV

VON UNS AUF LANGLEBIGKEIT 
UND ROBUSTHEIT GEPRÜFT

LONGEVITY AND 
ROBUSTENESS ARE CERTIFIED



VODNE TEHTNICE
Aluminijaste - prašno barvane, aluminijaste - 
prašno barvane z vgrajenimi magneti, aluminijaste 
- eloksirane, aluminijaste - eloksirane z vgrajenimi 
magneti.

SPIRIT LEVELS
Aluminium - powder coated, aluminium - powder 
coated with inserted magnets, aluminium - anodized, 
aluminium - anodized with inserted magnets.

WASSERWAAGEN
Alu - pulverbeschichtet, Alu - pulverbeschichtet 
mit eingebauten Magneten, Alu - eloxiert, Alu -
eloxiert mit eingebauten Magneten.



LETEV LIBRA by STRUC MUTA 
JE TRAJNA

LATTE LIBRA by STRUC MUTA
HÄLT EIN LEBEN LANG

SCREEDING LEVEL LIBRA by 
STRUC MUTA STAYS THE COURSE



RICHTLATTEN
Aus Aluminium mit Griffen, ohne 
Griffe, mit einer oder zwei Libellen, 
ohne Libelle.

SCREEDING LEVELS
Aluminium with handles, without 
handles, with one or two vials, 
without vials.

ZIDARSKE IN RAVNALNE LETVE
Aluminijaste z ročaji, brez ročajev, z enim ali 
dvema vložkoma, brez vložka.



ZAHTEVNO DELO POTREBUJE
KAKOVOSTNO ORODJE

KOMPLEXE ARBEIT 
BRAUCHT GUTES WERKZEUG

COMPLEX WORK NEEDS GOOD 
TOOLS



MEASURING SQUARES
Try squares.

MESSWINKEL
Schreinerwinkel.

MERILNI KOTNIKI
Mizarski kotniki.



ZAGOTOVLJENA NATANČNOST 
MERJENJA

GARANTIERTE GENAUIGKEIT
DES MESSENS

GUARANTEED ACCURACY OF
MEASURING



TRAČNI METRI
Libra Professional.

MEASURING TAPES
Libra Professional.

BANDMAßE
Libra Professional.



Z NAŠIM ORODJEM GRE LAŽJE

MIT UNSEREM WERKZEUG GEHT 
ES LEICHTER

WITH OUR TOOLS IT IS EASIER
TO WORK



HANDWERKZEUG
Verteiler - glatter, gezahnter, trapezförmig. 
Verteiler - Beton, Flüssigbeton, Teer. Schie-
ber - gummiert.

HAND TOOLS
Levelling tool - flat, cogged, trapezoid.
Levelling tool - concrete, liquid concrete, tar.
Spreading tool - rubberized.

ROČNO ORODJE
Ravnalci - gladki, zobati, trapezni.
Ravnalci - betona, tekočega betona, tera.
Posnemalci - gumirani.



ZAGOTOVLJENA NATANČNOST

GARANTIERTE GENAUIGKEIT

GUARANTEED ACCURACY



LIBRA [ a brand of STRUC MUTA,

kmetijska mehanizacija d.o.o. ]

VGRAJUJEMO VISOKO KAKOVOSTNE LIBELCE PROIZVAJAL-

CA WALTER BÜRGERMEISTER GmbH

WIR SETZEN HOCHWERTIGE LIBELLEN DES HERSTELLERS 

WALTER BÜRGERMEISTER GmbH EIN

WE INSTALL HIGH QUALITY VIALS MADE BY THE COMPANY 

WALTER BÜRGERMEISTER GmbH

www.struc.info



Št. artikla
Art. Nummer 
Art. Number

Št. artikla
Art. Nummer 
Art. Number

Dolžina cm
Länge cm 
Length cm

Dolžina cm
Länge cm 
Length cm

Št. vložkov
Libelle 

Vials

Št. vložkov
Libelle 

Vials

900100
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Št. artikla
Art. Nummer 
Art. Number

Dolžina cm
Länge cm 
Length cm

Št. vložkov
Libelle 

Vials

Št. magnetov
Magnet
Magnets

900120

900121
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4

49.7

21.5

1.4

Teža: 	 0,54 kg/m

Gewicht: 	0,54 kg/m

Weight: 	 0,54 kg/m

LIBRA UNIVERSAL

Aluminijasta vodna tehtnica - prašno barvana
Alu-Wasserwaage - pulverbeschichtet
Aluminium spirit level - powder coated

Vložki iz pleksi stekla / Libelle aus Plexiglas / Acrylic glass vials 
Točnost 0,5 mm/m / Genauigkeit 0,5 mm/m / Accuracy 0,5 mm/m 

Aluminijasta vodna tehtnica - prašno barvana z vgrajenimi magneti
Alu-Wasserwaage - pulverbeschichtet mit eingebauten Magneten
Aluminium spirit level - powder coated with inserted magnets

Vložki iz pleksi stekla / Libelle aus Plexiglas / Acrylic glass vials 
Točnost 0,5 mm/m / Genauigkeit 0,5 mm/m / Accuracy 0,5 mm/m 



Št. artikla
Art. Nummer 
Art. Number

Št. artikla
Art. Nummer 
Art. Number

Dolžina cm
Länge cm 
Length cm

Dolžina cm
Länge cm 
Length cm

Št. vložkov
Libelle 

Vials

Št. vložkov
Libelle 

Vials

900184

900185

900186

900187

900188

900189

900190

900191

900192

900193

900194
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Št. artikla
Art. Nummer 
Art. Number

Dolžina cm
Länge cm 
Length cm

Št. vložkov
Libelle 

Vials

Št. magnetov
Magnet 
Magnets

900204

900205

900206

900207

900208

900209
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Aluminijasta vodna tehtnica - eloksirana
Alu-Wasserwaage - eloxiert
Aluminium spirit level - anodized

Vložki iz pleksi stekla / Libelle aus Plexiglas / Acrylic glass vials 
Točnost 0,5 mm/m / Genauigkeit 0,5 mm/m / Accuracy 0,5 mm/m 

Aluminijasta vodna tehtnica - eloksirana z vgrajenimi magneti
Alu-Wasserwaage - eloxiert mit eingebauten Magneten
Aluminium spirit level - anodized with inserted magnets

Vložki iz pleksi stekla / Libelle aus Plexiglas / Acrylic glass vials 
Točnost 0,5 mm/m / Genauigkeit 0,5 mm/m / Accuracy 0,5 mm/m 



Št. artikla
Art. Nummer 
Art. Number

Št. artikla
Art. Nummer 
Art. Number

Dolžina cm
Länge cm 
Length cm

Dolžina cm
Länge cm 
Length cm

Št. vložkov
Libelle 

Vials

Št. vložkov
Libelle 

Vials

900283

900284

900285

900286

900287

900288

900289

900290

900291

900292

900293

900294

900295

900296
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900298

900299
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900301
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Aluminijasta vodna tehtnica - prašno barvana
Alu-Wasserwaage - pulverbeschichtet
Aluminium spirit level - powder coated

Vložki iz pleksi stekla / Libelle aus Plexiglas / Acrylic glass vials 
Točnost 0,5 mm/m / Genauigkeit 0,5 mm/m / Accuracy 0,5 mm/m 

50.2

26

1.7

Teža: 	 0,63 kg/m

Gewicht: 	0,63 kg/m

Weight: 	 0,63 kg/m

LIBRA SPECIAL

Št. artikla
Art. Nummer 
Art. Number

Dolžina cm
Länge cm 
Length cm

Št. vložkov
Libelle 

Vials

Št. magnetov
Magnet
Magnets

900303

900304

900305

900306

900307

900308

900309
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900312
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Aluminijasta vodna tehtnica - prašno barvana z vgrajenimi magneti
Alu-Wasserwaage - pulverbeschichtet mit eingebauten Magneten
Aluminium spirit level - powder coated with inserted magnets

Vložki iz pleksi stekla / Libelle aus Plexiglas / Acrylic glass vials 
Točnost 0,5 mm/m / Genauigkeit 0,5 mm/m / Accuracy 0,5 mm/m 



Št. artikla
Art. Nummer 
Art. Number

Št. artikla
Art. Nummer 
Art. Number

Dolžina cm
Länge cm 
Length cm

Dolžina cm
Länge cm 
Length cm

Št. vložkov
Libelle 

Vials

Št. vložkov
Libelle 

Vials

900313

900314

900315

900316

900317

900318

900319

900320

900321

900322

900323

900324

900325

900326

900327

900328

900329

900330

900331
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Aluminijasta vodna tehtnica - prašno barvana
Alu-Wasserwaage - pulverbeschichtet
Aluminium spirit level - powder coated

Vložki iz pleksi stekla / Libelle aus Plexiglas / Acrylic glass vials 
Točnost 0,5 mm/m / Genauigkeit 0,5 mm/m / Accuracy 0,5 mm/m 

25

62

2

1.5

Teža: 	 0,86 kg/m

Gewicht: 	0,86 kg/m

Weight: 	 0,86 kg/m

LIBRA PROFI

Št. artikla
Art. Nummer 
Art. Number

Dolžina cm
Länge cm 
Length cm

Št. vložkov
Libelle 

Vials

Št. magnetov
Magnet
Magnets

900333

900334

900335

900336

900337

900338

900339

900340

900341

900342
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Aluminijasta vodna tehtnica - prašno barvana z vgrajenimi magneti
Alu-Wasserwaage - pulverbeschichtet mit eingebauten Magneten
Aluminium spirit level - powder coated with inserted magnets

Vložki iz pleksi stekla / Libelle aus Plexiglas / Acrylic glass vials 
Točnost 0,5 mm/m / Genauigkeit 0,5 mm/m / Accuracy 0,5 mm/m 



Št. artikla
Art. Nummer 
Art. Number

Dolžina m
Länge m
Length m

Št. vložkov
Libelle 

Vials

Ročaji
Griff

Handle

900150

900151

900152

900153

900154

1,5

2 

2,5 

3 

4 











2VL

2VL

2VL

2VL

2VL

Št. artikla
Art. Nummer 
Art. Number

Dolžina m
Länge m 
Length m

Št. vložkov
Libelle 

Vials

Ročaji
Griff

Handle

900155

900156

900157

900158

900159

1,5

2 

2,5 

3 

4 











2VL

2VL

2VL

2VL

2VL

Št. artikla
Art. Nummer 
Art. Number

Dolžina m
Länge m 
Length m

Št. vložkov
Libelle 

Vials

Ročaji
Griff

Handle

900160

900161

900162

900163

900164

1,5

2 

2,5 

3 

4 





















Letev zidarska 100 x 18 mm
Richtlatte 100 x 18 mm
Aluminium screeding level 100 x 18 mm

Vložki iz pleksi stekla / Libelle aus Plexiglas / Acrylic glass vials 
Točnost 1,00 mm/m / Genauigkeit 1,00 mm/m / Accuracy 1,00 mm/m 

100

17.7

1

Teža: 	 0,67 kg/m

Gewicht: 	0,67 kg/m

Weight: 	 0,67 kg/m

LIBRA LETEV ZIDARSKA IN RAVNALNA



Št. artikla
Art. Nummer 
Art. Number

Št. artikla
Art. Nummer 
Art. Number

Dolžina cm
Länge cm 
Length cm

Dolžina cm
Länge cm 
Length cm

900165

900166

900167

900168

900169

900170

20

25

30

35

40

50

900216   PR 60 900215   OK 15 900099  LT 30

Libra kotnik mizarski
Libra Schreinerwinkel
Libra Try square

Stojalo za vodne tehtnice LIBRA - prašno barvano
Austellungsrahmen für Wasserwaagen LIBRA - pulverbeschichtet
Display for levels LIBRA - powder coated

LIBRA KOTNIK MERILNI

STOJALO ZA VODNE TEHTNICE, 
ZIDARSKE IN RAVNALNE LETVE



Št. artikla
Art. Nummer 
Art. Number

Dolžina m
Länge m 
Length m

Širina traka mm
Breite des Bandes mm 

Width of tape mm

900249

900250

900251

900252

900253

900254

3

3

5

5

8

10 

16

19

19

25

25

25

Metri tračni LIBRA Professional
Bandmaße LIBRA Professional
Measuring tapes LIBRA Professional

Ohišje gumirano / Gehäuse gummiert / Case rubberized
Zaponka za pas / Gürtelclip / Belt clip 

Hišni set »VSE ZA DOM« 
Haus Set »ALLES FÜR DEN HAUSBEDARF«
Home set »EVERYTHING FOR HOME USE«

Vodna tehnica 25 cm / Kotnik mizarski 25 cm / Meter tračni 3 m / Svinčnik tesarski / Obesek za ključe
Wasserwaage 25 cm / Schreinerwinkel 25 cm / Bandmass 3 m / Zimmermannsbleistift / Schlüsselanhänger
Spirit level 25 cm / Try square 25 cm / Tape rule 3 m / Carpenter,s pencil / Key ring pendant

METRI TRAČNI PROFESSIONAL



Ravnalec gladek
Glatter Verteiler
Flat levelling tool

Ravnalec tera
Teerverteiler
Tar levelling tool

Ravnalec tekočega betona
Verteiler für Flüssigbeton
Levelling tool for liquid concrete

Ravnalec zobati
Gezahnter Verteiler
Cogged levelling tool

Ravnalec tera
Teerverteiler
Tar levelling tool

Posnemalec gumi
Alu-Gummischieber
Rubber spreading tool

Ravnalec trapezni
Trapezverteiler
Trapezoid levelling tool

Ravnalec betona
Betonverteiler
Levelling tool for concrete

Posnemalec gumi
Alu-Gummischieber
Rubber spreading tool

Ravnalci in posnemalci
Verteiler und Schieber
Levelling and spreading tool

Aluminij in guma / Aluminium und Gummi / Aluminium and rubber
Z ali brez ročaja / Mit oder ohne Stiel / With or without handle

ORODJE ROČNO

900343

900344

900345

900346

900347

900348

900349

900350

900351



since 1973

STRUC MUTA,
kmetijska mehanizacija d.o.o.
Tel. h.c.:	+386 (0)2 8770-112
Fax: 	 +386 (0)2 8770-104 
E-Mail:	 bojan.struc@struc.info
www.struc.info

LIBRA a brand of STRUC MUTA
www.struc.info

•	STRUC Kovačija Muta d.o.o.
•	STRUC MUTA, kmetijska 
	 mehanizacija d.o.o.
•	STRUC Ekoing d.o.o.

Na spletni stani www.struc.info si lahko ogledate širok program
naših izdelkov.

Auf www.struc.info finden Sie ein umfangreiches Assortiment an 
unseren Produkten.

Have a look at www.struc.info to see our wide range of products.
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